1.1.13. Принятие решения об изменении договора найма жилого помещения
государственного жилищного фонда:
по требованию нанимателей, объединяющихся в одну семью
вследствие признания нанимателем другого члена семьи
по требованию члена семьи нанимателя

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется) заявителя (его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 14, кв. 26
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ
об изменении договора найма жилого помещения государственного

жилищного фонда вследствие признания нанимателем другого члена семьи

Прошу принять решение о признании меня основным нанимателем

жилого помещения по договору найма жилого помещения государственного

жилищного фонда, расположенного по адресу: г. Буда-Кошелево ул. Ленина,

д.14, кв.26, в связи со смертью основного нанимателя Иванова Петра

Кирилловича
(указать основание )

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

паспорта, свидетельство о смерти, письменное согласие совершеннолетних

членов семьи нанимателя.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя (его законного

представителя)

(регистрация по месту жительства,

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об изменении договора найма жилого помещения государственного

жилищного фонда вследствие признания нанимателем другого члена

семьи

Прошу принять решение об изменении договора найма жилого

помещения государственного жилищного фонда, расположенного по адресу:

   ____________________________________
       (адрес расположения жилого помещения)

(указать основание )

Перечень документов, представляемых вместе с

заявлением:____________________________________________________________

________________________________________________________________________

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	ЗАЯВЛЕНИЕ (1)